MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                        UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

                                                           CENTRO DE HUMANIDADES

                                               EDITAL Nº 033 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2013

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG,

Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar por 1 (um) ano a

validade do Concurso Público para Professor Assistente Padrão I, nas áreas de Língua e

Literatura Inglesa e Língua Portuguesa e Linguística, objeto do Edital/CH nº 022, de 14 de

novembro de 2012, publicado no D.O.U. de 16 de novembro de 2012, seção 3, páginas 115 a

117, com resultado homologado através do Edital nº 028, de 28 de dezembro de 2012,

publicado no D.O.U. de 22 de janeiro de 2013, seção 3, p. 50.

              Campina Grande, 08 de novembro de 2013

                                                          Luciênio de Macêdo Teixeira

                                                    Diretor do Centro de Humanidades

                                                                   SIAPE: 0338103-8